
Zarządzenie Nr 52/2014 

Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 18 listopada 2014 roku 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za prowadzenie rejestru, nadawanie uprawnień 

oraz wykonywanie innych czynności administracyjno-technicznych związanych z 

przetwarzaniem danych w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu 

Cywilnego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, 
poz. 594 z późn. zm) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Gminy Kowiesy odpowiedzialnych za 

prowadzenie rejestru, nadawanie uprawnień oraz wykonywanie innych czynności administracyjno

technicznych związanych z przetwarzaniem danych w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów 

Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego: 

1) Radosław Maros - informatyk Urzędu Gminy Kowiesy - nadawanie uprawnień technicznych 

w systemie ww. rejestrów dla pracowników urzędu, 

2) Teresa Słoma - Sekretarz Gminy Kowiesy - prowadzenie rejestru, nadawanie uprawnień oraz 

wykonywanie innych czynności administracyjno-technicznych związanych z przetwarzaniem 

danych w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego, 

3) Renata Kobus - Kierownik USC i ewidencji ludności - wykonywanie innych czynności 

administracyjno-technicznych związanych z przetwarzaniem danych w rejestrze PESEL, 

Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze Stanu Cywilnego 

2. Podstawą do wykonywania ww. czynności są odrębne imienne upoważnienia. 

§ 2. Wprowadzam rejestr dalszych upoważnień do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych 

w rejestrze PESEL, Rejestrze Dowodów Osobistych i Rejestrze St anu Cywilnego wedł ug wzoru 

stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


